[bookmark: Par32]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об  отмене  Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 61 от 31.01.2014 г. «Об утверждении правил организации сбора, вывоза ТБО на территории Гигантовского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов Гигантовского
сельского поселения                                                                          24.10. 2016 года

В соответствии с  Гражданским  кодексом Российской Федерации,  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 10.01.02 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Санитарные правила содержания территории населения мест» СП 2.1.7/3.4.016-99, «Правила предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», утвержденные Поставлением Правительства РФ от 10.02.1997 г. № 155, Законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.02 г. № 273-ЗС, Законом Ростовской области «Об охране окружающей среды в Ростовской области» от 11.03.03 г. № 316-ЗС, Федеральным законом от 29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 61 от 31.01.2014 г. «Об утверждении правил организации сбора, вывоза ТБО на территории Гигантовского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Гигантовского сельского поселения и публиковать на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель собрания депутатов
Гигантовского сельского поселения                                                ЧемерисоваА.М.

п. Гигант
24.10.2016 года
№ 16